Cantel Archidiiconus subscripsi. = Ego Bernardus Archidia-

conus subscripsi.= Ego Marcus Beati Jacobi Canonicus subs-

cripsi, = Ego Michael Anfonsi Beati Jacobi Canonicus subs-

cripsi. = Ego Joannis Joannes Canonicus subscripsi. = Ego
Petrus Ordcnii Beati Jacobi Canonicus subscripsi. = Ego
Ad^phonsus Petri Canonicus subscripsi. Ego Benedidus Dia-

conus Canonicus subscripsi. = Ego Joannes Pelagii Cano-
nicus subscripsi. = Ego Petrus Artarius Canonicus subscrip-

si.= Ego Didacus Fernandi Canonicus subscripsi. = Ego
Joannes de Bono Canonicus subscripsi, =Ego Martinus Peiri

C nonicus subscripsi. = Ego Petrus Pelagii Canonicus subs-

cripsi. =: Ego Joannes Adephonsi Canonicus subscripsi. =
Ego Recemundus Arnaldi Canonicus subscripsi. =

II.

Ego Joannes Cardinalis subscripsi. = Ego Guterius dic-

tus Judex subscripsi. = Ego Didacus Cardinalis subscrip-

si. =: Ego Magister infantinus Cardinalis subscripsi. = Ego
Pelagius Garsia Cardinalis subscripsi. = Ego Magister Mu-
nius Judex subscripsi. = Ego Magister Joannis Judex subs-

cripsi. = Ego Fernandus Vilielmi Diaconus Canonicus
subscripsi. = Ego Arias Martini Diaconus Canonicus subs-

cripsi. = Jocinnes Cresconi Diaconus Canonicus subscrip-

si. ~ Ego Eleazar Canonicus subscripsi. = Ego Ebrardus

Canonicus subscripsi. = Ego Magister Menendus Diaconus
Canonicus subscripsi. = Ego Martinus Petri Rubeus Dia-

conus Canonicus subscripsi. = Ego Petrus Eugenii Diaconus
Canonicus subscripsi.= Ego Vilielmus Petri Subdiaconus

subscriosi. = Ego Munio Joannes Canonicus subscripsi. =
III.

Ego Rudericus Lucensis Episcopus subscripsi. = Ego
Joannes Lucensis Decanus subscripsi. — Ego Lupus Lu-
censis Cantor suscripsi. rzz Ego Joannes Lucensis Judex
$uscripsi.= Ego Joannes Lucensis Thesaurarius subscripsi.—

Ego Martinus Veremudi Diaconus Canonicus subscripsi.=
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Ego Rudericus Diaconus Canonícus subscrips!. = Ego M^r
tiniis Adephonsi Diaconus Canonícus subscripsi. = Ego
Sancius Munionis Diaconus Canonícus subscripsi. zz: Ego
Pelagíus Baldovinos Diaconus Canonícus subscripsi. = Ego
Petrus Garsia Diaconus subscripsi. = Ego Nuno ác Pico

Canonícus subscripsi. =: Ego Pehgius Sebastiani Diaconus

Canonícus subscripsi. =^ Ego Joannes Berniudi Subdiaco-

nus Canonícus subscripsi. = Ego Joannes Sancii Subdia-

conus subscripsi. =: Ego Pelagius Joannes Subdiaconus subs-

cripsi. = Ego Petrus Adephonsi Subdiaconus Canonícus
subscripsi.— Ego Pelagius Petri Subdiaconus Canonícus subs-

cripsi. = Ego Fcrnandus Palea Subdiaconus Canonícus subs-

cripsi.=
IV-

Ego Joannes Archidiaconus subscripsi. = Ego Ruderi-

cus Archidiaconus subscripsi. = Ego Joannis Veremudi
Presbiter, & Canonicus subscripsi. = Ego Reginaldus Dia-

conus Canonícus subscripsi. = Ego Nuno Pelagii Presbiter

Canonicus subscripsi. =: Ego Pelagius Abbas Presbiter Ca-
nonicus subscripsi.= Ego Joannes Rolan Presbiter Cano-
nicus subscripsi. = Ego Romanus Presbiter Canonicus , &
Notarius subscripsi. = Ego Pelagíus Cappellanus Diaconus
Canonicus subscripsi. = Lupus Aria: Glericus Notarius
Compostellanus scripsit.

Y 4 XXIV.
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XXIV.

Concordia ínter Episcopum^ Capitulum

Lucensis Ecclesice Ahbatem Mona-
chos Samonensis Monasterii

,
qiia ex coni-

muni consensu desistunt d causa a^ud
Bracharensem Archiepscopum

agitata.

ÁNNO 1195.

la nomine Domini nostri Jesu Christi Amen, Mota du-
dura qusestione iuter Lucensem Ecclesiam , & Monasterium
Saraonensc , & causa diutiús agitata sub Domino Martino
Bracharensi Archiepiscopo in hac controversia delegato \

Domino Gregorio Sandi Angeli Diácono Cardinali Apos-
tólicas Sedis tura temporis Legato su per possessione Ec-

clesíae Saníli Stephani de ecclesia Alba
, super possessione

ecclesias S. Jacobi de Renchi , super possessione ecclesise S.

Jacobi de Estragís cum ipsis villas proprietate
,
super pos-

sessione Sandi Martini de Romeli cum proprietate de Villa

mediana : & super possessione Ecclesias S. Marias de Be-
lanti , & earum frudtibus , & super multis aliis, quas Lu-
censis Ecclesia ad jus suum omnino pertinere asserebat : ta-

Hs tandera admirabilis ccmpositio inter prxdictam Eccle-

siam , & príefatura Monasterium intercessit de mera volún-

tate & beneplácito utriusque , quod in recompensationem
prasdidarum Ecclcsiarum , & fructuum earumdem longo

tempore á Samonensi Monasterio perceptorum ,
ipsum Mo-

nasterium dedit , & in plenum jus , & dominium Lucensis

E:clesi« transtulit de csetero habenda , & in perpetuura

pacifícé possidenda Ecclesiam Sandi Stephani de Ecclesia

5Íba integrara cura omni jure suo, & cum sex servitialüs

la-
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ih eadem Villa, cum ómnibus pertinentjis suis ; tres, vi-

delicét in Ferradal ; unam in Penna : un?m in PaLtio sub-

tus ipsam Ecclesiira : & sextam quam legavit Oerius Pe-

Icgii Samonensi Monasterio : & Ecclesi^m Sandi Salvato-

ris de Pinza cum omni jure suo ; & cum sex serviti íiüs

in eadem Villa in loco
,
qui dicitur Palatium : tres in Or-